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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52721802E

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit MAGO SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Rruga e Detit Zona Kadatrale 1791 numer 
pasurie 67/19/1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e veshjeve, suvenireve ,Import export 
suveniresh dhe artikuj industrial,Tregti me pakice e 
produkteve ushqimore, Bar kafe  
Leonard Filja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 07/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Shaholli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje  GOLEM Zona Kadastrale 1791 Numer 
pasurie 137/158-N3 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGO SH.P.K
E-Mail: financemago@gmail.com  
Telefon: 0697811850  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423487-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428578-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit . Largimin e Albi Shaholli dhe emerimin e 
Gentian Murati. 
Telefon ishte            ("0693551101")          u be            ("0697811850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Murati")                      Nga data 
"01/04/2025             Ne daten "31/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Albi Shaholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448938-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D94EF8-2FCF-44C0-AF27-5CBA5E8F4663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3BD8C-63C4-4687-9A29-61F55217D241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A630D78-C150-4666-8D26-81CEEB8245E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Zona Kadastrale 1791 Numer pasurie 137/158-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga e 
Detit Zona Kadatrale 1791 numer pasurie 67/19/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Rruga e Detit, 
objekt 3+4 Kat, pasuria nr.67/17, zona kadastrale nr.1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521896-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.09.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Gentian Murati dhe emerimi i Leonard Filja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Filja")                      Nga data 
"08/09/2025             Ne daten "07/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Gentian Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561495D-7FFA-42D2-BBCB-E7C2151C5AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD99C4-FB31-43A6-9AED-32ED996F76B9

